
FA~CIA L

MADONNA DELLA NEVE S.N.C.
PIAZZA MADONNA DELLA NEVE n.22

03100 FROSINONE
P.I. C.F. R.I. 02409650609

C.C.I.A.A. FROSINONE
DOCUMENTO COMMERCIALE

di vendita o prestazione
DESCRIZIONE IVA PREZZO(€)
1 X 12.50
SEMPERCARE EDITION 22% 12,50
(Dispos.med.ce)
rDirettiva 93/42/cee)
1 X 12.50
SEMPERCARE LATEX G 22% 12,50
(Dispos.med.ce)
(Direttiva 93/42/cee)
SUBTOTALE
Sconto su Ammontare

25,00
-5,00

Sconto Applicato: 5,00

TOTAlE COMPlESSIVO
DI CUI IVA
PAGAMENTO CONTANTE
PAGAMENTO ELETTRONICO
NON RISCOSSO
RESTO
TOTALE PEZZI: 2
IMPORTO PAGATO

LOIOO
3,61

20,00
0,00
0,00
0,00

20,00

05/03/20 11:40 DOC.N.0977-0085
RT96MEV061544

DETTAGLIO PAGAMENTI
PAGAMENT~ CONTANTE 20,00
CONTANTI .

Arrivederci e grazie


