

doc: 660001472

## FARMACIA

MADONNA DELLA NEVE S.N.C.  
PIAZZA MADONNA DELLA NEVE n.22  
03100 FROSINONE  
P.I. C.F. R.I. 02409650609  
C.C.I.A.A. FROSINONE

### DOCUMENTO COMMERCIALE di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	PREZZO(€)
1 X 12,50		
SEMPERCARE EDITION 22%		12,50
(Dispos.med.ce)		
(Direttiva 93/42/cee)		
1 X 12,50		
SEMPERCARE LATEX G 22%		12,50
(Dispos.med.ce)		
(Direttiva 93/42/cee)		
<b>SUBTOTALE</b>		<b>25,00</b>
Sconto su Ammontare		-5,00
 Sconto Applicato: 5,00		
 <b>TOTALE COMPLESSIVO</b>		<b>20,00</b>
DI CUI IVA		3,61
PAGAMENTO CONTANTE		20,00
PAGAMENTO ELETTRONICO		0,00
NON RISCOSSO		0,00
RESTO		0,00
TOTALE PEZZI: 2		
IMPORTO PAGATO		20,00

05/03/20 11:40 DOC.N.0977-0085  
R796MEV061544

### DETTAGLIO PAGAMENTI

PAGAMENTO CONTANTE 20,00  
CONTANTI

Arrivederci e grazie